ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

Số:         /UBND-NC

V/v thay đổi địa điểm đại biểu

tham dự Hội nghị trực tuyến tuyên

truyền pháp luật về bầu cử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

- Thành viên Ban bầu cử đại biểu Quốc hội và Ban bầu cử

đại biểu HĐND tỉnh;

- Huyện ủy, HĐND, UBND các huyện, thành phố;

- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, phường, thị trấn.

Ngày 18/3/2021, Chủ tịch UBND tỉnh có Giấy mời số 127/GM-UBND mời

tham dự hội nghị trực tuyến tuyên truyền pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026. Theo đó,

đại biểu là thành viên Ban bầu cử đại biểu Quốc hội và Ban bầu cử đại biểu

HĐND tỉnh hiện đang công tác ở các địa phương nhưng được mời dự hội nghị

tại điểm cầu của tỉnh.

Để tạo thuận lợi cho đại biểu dự hội nghị, Chủ tịch UBND tỉnh đồng ý điều

chỉnh để các thành viên Ban bầu cử đại biểu Quốc hội và Ban bầu cử đại biểu

HĐND tỉnh hiện đang công tác ở các địa phương sẽ dự hội nghị tại các điểm cầu

địa phương, không dự hội nghị ở điểm cầu của tỉnh.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 127/GM-UBND ngày

18/3/2021 nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, TKCT, TH;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2021-03-19T14:58:16+0700

		2021-03-19T15:00:41+0700

		2021-03-19T15:00:54+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-19T15:01:08+0700